
                 価格改定に関するお知らせ 

 

 

 いつももみの木動物病院をご利用いただき誠にありがとうございます。 

昨今、医療品、関連製品の値上げ、人件費の高騰、医療器材の維持コストの高額化が見られます。 

このたび経営努力では吸収しきれない状況に達しました。つきましては、誠に申し訳ございませんが、

価格の改定を実施させていただくことになりましたことをお知らせいたします。 

 

 実施は料金システムの都合上５月１日からとさせて頂きます。 

現時点での値上げは診察料のみとし、ワクチン・予防薬・処方する薬の値上げはありません。 

今後、医療品・療法食・衛生材料などに関しましては、都度メーカーさまの値上げに準じて対応いた

します。なるべく皆さまへのご負担のないよう配慮いたしますが、何卒事情をご理解いただき、ご了承

くださいます様お願い申し上げます。 

 今後も企業努力を行ないながら、安全な診療を継続し、みなさまにご満足いただけるようサービス

向上に努めてまいります。 

今後とももみの木動物病院をよろしくお願いいたします。 

                                             

 

 

1. 対象     診察料 

2. 改定時期  ２０２２年５月１日～ 

３. お問い合わせ先  もみの木動物病院 ０７８－８６１－２２４３ 

 

 

 

 

 

 

 

もみの木動物病院 


